
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Д.Бузыцкова 

с. Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

 

                                                         ПРИКАЗ  

                            

 02.09.2024 г.                                                                             № 192-од-а    

О создании педагогического класса 

 

На основании решения заседания педагогического совета (протокол №7 от 30.08.2024г.), в 

целях профессионально-педагогической ориентации учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе  школы  педагогический класс из обучающихся 11 класса. 

2. Зачислить в состав педагогического класса учащихся в следующем составе 

(приложение). 

3. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в педагогическом 

классе, а также  назначить куратором педагогического класса заместителя 

директора по УВР Фресс Елену Емельяновну. 

4. Заместителю директора Фресс Елене Емельяновне разработать план 

мероприятий по осуществлению учебно-воспитательной деятельности 

педагогического класса, организовать деятельность педагогического класса. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево                                   Воробьев Н.В. 

 
 


		2024-10-01T11:03:53+0400
	‎00c102085da8583b59
	Николай Воробьев




